Şeyx Yunusun qəbrini üzərindəki başdaşının ərəbcə kitabəsinin tərcüməsi belədir: "Biz torpaqdan günahsız yaranmışdıq, torpağa isə günahkar qayıdırdıq.

Bu qəbri mərhum Şeyx Yunusun xatirəsini əziz tutmaq üçün Mirzə İbn Çələbi məşhur Soltan İnb Saleh, İbn Məhəmməd Zaman İbn imama Əli Allah onları bağışlamış h. 821 (1418) il tarixdə bina etdi” [13]. Müəllif sonra fikirlərinə davam edərək göstərir ki, Hacı Tapdıq babanın qəbri üzərindəki kitabənin tərcüməsi isə belədir: “Rəhimli və mərhəmətli olan Allahın adıyla, hər iki dünyanın Rəbbinə həmd olsun. Onun yaratdığı Məhəmməd və onun nəslindən hamısına salam və salavat olsun.

Bu tarixdən göründüyü kimi, şair bu əsəri ömrünün yetkin yaşında qələmə almışdır. Prof. Camal Anadol “Könüllər sultanı Yunus Əmrə” adlı kitabında göstərir ki, İstanbul Bəyazid Dövlət Kitabxanasında bir məcmuədə belə məlumata rast gəlmişdir: “Yunus Əmrə sənə 720, yaşı 82” [8, s.60]. Bu sözlərdən belə məlum olur ki, Yunus Əmrə hicri 638 (miladi 1240-1241-ci) ildə doğulmuşdur. Bu fikrin təsdiqinə Yunus Əmrə haqqında ilk elmi araşdırma aparan görkəmli türk alimi F.Köprülünün “Türk ədəbiyyatında ilk müəssəvvüflər” əsərində rast gəlirik. F.Köprülü yazır: “Daha sağlığında mən-qəbələri bütün Anadoluya yayılan Yunus Əmrə böyləcə bir zaman yaşayaraq, bir çox ilahilər yazdıqdan və onların xalq arasında yayılmasını gördükdən sonra, hicri 707 (miladi 1307-1308) tarixini təqib edən sənədlər əsasında öldü. Əlimizdəki vəsiqələrə görə, vəfat tarixini açıq bir surətdə təyin edə bilmək, nə yazıq ki, mümkün deyildir [9, s.270-271]. Məhz biz də yuxarıda gətirdiyimiz nümunələrin daha etibarlı olmasına söykənərək, Yunus Əmrənin doğum tarixini 1240, ölüm tarixini isə 1320-ci il qəbul edirik.